
UCHWAŁA NR XXX/245/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 081,22 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

5 081,22 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

5 081,22 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 10 973,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe   

0,00 10 973,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo gminnych) Decyzja Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 17-11-2020 r. pismo 
nr. F-VI.3111.1.317.2020 

0,00 10 973,00 

Razem dochody:   5 081,22 10 973,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 185 000,00 185 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
185 000,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

185 000,00 185 000,00 

   Wykonanie kanalizacji w m. Buszkowiczki 0,00 185 000,00 
   Budowa kanalizacji  sanitarnej w m. 

Maćkowice i Kosienice etap III wraz z 
ciągami uzupełniającymi w Gminie 
Żurawica 

185 000,00  

600   Transport i łączność 1 400,00 1 400,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 400,00 1 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
1 400,00 1 400,00 

   Budowa zjazdów na dz. Nr 1196/1  
obr. Maćkowice oraz dz. 752/255 obr. 
002 Bolestraszyce 

0,00 1 400,00 

   Przebudowa drogi na dz. 1168 obr.0006 
Maćkowice poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

1 400,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 40 000,00 40 000,00 

Id: 030D0B47-6A0D-4DDD-AE18-1423E881FB35. Podpisany Strona 1



budżetowych  

 
  Zagospodarowanie terenu działki nr 1562/3 

Leśna /Dworska/Rataja 
0,00 10 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw- Żurawica Górna  30 000,00 

 

  Modernizacja budynku OSP Buszkowice 
poprzez wykonanie wewnętrznej instalacji 
gazowej oraz c.o. 

40 000,00  

710   Działalność usługowa 0,00 10 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 10 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00 10 000,00 

 
  Budowa alejek na cmentarzu w m. Żurawica 

Górna 
 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 081,22 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 081,22 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 081,22 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 10 973,00 

 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe   

0,00 10 973,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 973,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów ,dróg 10 000,00 0,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
10 000,00 0,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Żurawica w technologii LED 

10 000,00 0,00 

Razem wydatki    241 481,22 247 373,00 

§ 3. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 600 rozdział 60016 § 6050: "przebudowa drogi 
gminnej nr 116571R w m. Żurawica poprzez umocnienie rowu"  na: "przebudowa drogi gminnej nr 116571R  
w m. Żurawica poprzez umocnienie rowu oraz budowę chodnika wraz z kanalizacją deszczową". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 030D0B47-6A0D-4DDD-AE18-1423E881FB35. Podpisany Strona 2


		2020-11-30T07:16:14+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




